
  
*22bs00012* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 22.038 / 22bs00012 

datum raad : 10 mei 2022 

agendapunt :  

onderwerp : De regiovisie ‘Norm van Opdrachtgeverschap Een 10 voor 

de jeugd’ vast te stellen. 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 maart 2022, nr. 22.037 

 

overwegende dat we de samenwerkingsafspraken voor inkoop jeugdhulp op een 

duurzame en niet-vrijblijvende wijze vastleggen en het commitment voor regionale 

samenwerking bekrachtigen.  

 

 

gelet op de afspraken in de samenwerkingsovereenkomst binnen de inkoopregio ‘Een 
10 voor de jeugd’ 2020 – onbepaalde tijd.  

 

 

b e s l u i t : 
 

 

1. De regiovisie ‘Norm van Opdrachtgeverschap Een 10 voor de jeugd’ vast te 

stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 10 mei 2022 

 

 

 

 

 

 

mr. G.M.W.M. Wasser  M.J.A. Delhez 

griffier  voorzitter 

 


	Raadsbesluit

